

GAZETA

SAMORZĄDOWA


 ŚRODKA  POLSKI

W bieżącym numerze: Gmina Piątek gospodarzem Dożynek Wojewódzkich 2016, Uroczystość 77. rocznicy Bitwy nad Bzurą, Nowy pomnik w Janowicach, Grant sołecki dla Górek Pęcławskich, Wsparcie AAR dla niektórych producentów warzyw i owoców, Mapa zagrożeń bezpieczeństwa, Składanie wniosków o zasiłki rodzinne, Z obrad XIX sesji Rady Gminy Piątek, W Witowie po raz 16. pojechali śladami Mieczysława Nowickiego, W Konarzewie - rodzinny turniej gry w warcaby.

Gmina Piątek gospodarzem Dożynek Wojewódzkich 2016



W niedzielę 28 sierpnia w Piątku odbyły się Dożynki Wojewódzkie. Uroczystość przyciągnęła wielu gości i widzów. Obchody dożynkowe rozpoczęła w południe uroczysta Msza Św., którą odprawił J.E. Ks. Biskup Wojciech Osiał. Po nabożeństwie głos zabrali gospodarze dożynek, m.in. Wójt Gminy Piątek Krzysztof Lisiecki i Marszałek Województwa Łódzkiego Witold Stępień, którzy skierowali do rolników słowa podziękowania za tegoroczne plony, wdzięczności i uznania za wykonywaną pracę. Starostami dożynek byli: Wiesława Michalak i Karol Miszczak - mieszkańcy Gminy Piątek, a główny wieniec dożynkowy wykonały sołectwa: Górki Pęcławskie i Włostowice. Oficjalną część uroczystości dożynkowych zakończyło tradycyjnie dzielenie chleba upieczonego z mąki pochodzącej z tegorocznych plonów, którym zostali poczęstowani uczestnicy uroczystości oraz ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom konkursu "Złota Grusza".

Po zakończeniu oficjalnej części dożynek wojewódzkich w Piątku pełnią życia tętnił do późnych godzin popołudniowych towarzyszący imprezie festyn. Kolorowe i pachnące stoiska regionalne, na których zaprezentowały się miasta, gminy i powiaty z całego województwa łódzkiego, firmy, placówki oświatowe, stowarzyszenia, Koła Gospodyń oraz twórcy cieszyli się ogromnym zainteresowaniem zwiedzających. Na najmłodszych czekały liczne atrakcje w wesołym miasteczku oraz stoiska z zabawkami. Punkty gastronomiczne serwowały różnorodne dania gorące oraz cieszące się największym wzięciem ze względu na upalną pogodę – zimne napoje. Nie zabrakło także wystawców maszyn rolniczych i samochodów. Na dożynkowej scenie królowała muzyka ludowa. Wystąpiły m.in.: Zespół Pieśni i Tańca Kalina, Tęcza, Siemienice, Krzyżanówek, Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Kutnowskiej, Szewcowianki, Wojszycanki.

Po godzinie 21:00 wystąpiła gwiazda wieczoru - zespół De Mono.

W sobotę 10 września 2016 r. grupa w składzie: Zespół Śpiewaczy "Krzyżanówek" oraz grupa wieńcowa z Górek Pęcławskich i Włostowic wzięła udział w Konkursie na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy o Nagrodę Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Nasza delegacja zaprezentowała tradycyjny wieniec dożynkowy z elementami religijnymi i kwiatowymi. Wieniec ten został uhonorowany dyplomem wręczonym przez Parę Prezydencką. Natomiast w niedzielę 11 września grupa wieńcowa wzięła udział we Mszy Świętej w Kaplicy Polowej AK z poświęceniem wieńców dożynkowych oraz uczestniczyła w Ceremoniale Dożynkowym na stadionie Centralnego Ośrodka Sportu w Spale. Na zakończenie uroczystości grupa wieńcowa wzięła udział w promocji stoiska Województwa Łódzkiego w Miasteczku Regionów.



Uroczystość 77. rocznicy Bitwy nad Bzurą

Uroczystości 77. rocznicy Bitwy nad Bzurą w Piątku odbyły się w niedzielę 11 września 2016 r. Święto rozpoczął przemarsz pocztów sztandarowych i uczestników uroczystości na czele z orkiestrą OSP Piątek do kościoła p.w. św. Trójcy, gdzie w intencji Żołnierzy Września 1939 roku, uroczystą Mszę św. odprawił ksiądz dziekan Stanisław Poniatowski.

Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości wraz z Pododdziałem Honorowym, wystawionym przez Szkołę Podoficerską Wojsk Lądowych im. gen. bryg. Franciszka Seweryna Włada w Poznaniu, przemarszerowali pod Pomnik 14 Wlkp. Dywizji Piechoty przy ul. Kutnowskiej.

Druga część niedzielnych uroczystości rozpoczęła się odegraniem hymnu państwowego i podniesieniem flagi państwowej na maszt. Uroczystość pod pomnikiem 14 Wlkp. Dywizji Piechoty

poprowadził p. Krzysztof Korzewski z Gimnazjum w Piątku. Wójt Gminy - Krzysztof Lisiecki powitał przybyłych na wrześniowe święto gości. Wśród przybyłych na obchody znaleźli się m.in: delegacja Wojska, delegacja Stowarzyszenia Weteranów i Przyjaciół 14 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Poznaniu, przedstawiciele Wojewody Łódzkiego, Posłów i Senatorów, delegacja Policji i OSP, Radni Powiatu Łęczyckiego i Gminy Piątek, delegacje ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych, gimnazjum, przedszkola i zakładów pracy, delegacje stowarzyszeń oraz liczna grupa mieszkańców Gminy Piątek.

Po apelu pamięci i salwie honorowej delegacje złożyły wiązanki kwiatów pod pomnikiem. Uroczystość zakończyła defilada pododdziału honorowego wystawionego przez Szkołę Podoficerską Wojsk Lądowych im. gen. bryg. Franciszka Seweryna Włada w Poznaniu.



Grant sołecki dla Górek Pęcawskich

W dniu 31 sierpnia 2016 Zarząd Województwa Łódzkiego przyjął uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2016 pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych realizowanych na terenach wiejskich tzw. grantów sołeckich.

Wśród gmin, które otrzymały pomoc finansową jest Gmina Piątek, która otrzymała grant sołecki na realizację projektu "Rekreacja i sport przy świetlicy wiejskiej w Górkach Pęcawskich" w wysokości 5 tys. zł. W ramach realizacji projektu na terenie przy świetlicy w Górkach Pęcawskich powstanie boisko do gry w piłkę siatkową oraz zamontowane zostaną tablice do koszykówki. W miejscu tym organizowane będą rozgrywki sportowe oraz imprezy integracyjno-rekreacyjne dla mieszkańców.

Wsparcie ARR dla niektórych producentów warzyw i owoców

Urząd Gminy Piątek informuję, że we wrześniu 2016 r. na stronie internetowej Agencji Rynku Rolnego ukazał się komunikat pod nazwą: "Dalsze wsparcie Agencji Rynku Rolnego dla producentów niektórych owoców i warzyw w związku z kontynuacją zakazu ich przywozu z UE do Rosji".

Wobec powyższego producenci niektórych owoców i warzyw zainteresowani działaniami ARR mogą na bieżąco monitorować działania Agencji Rynku Rolnego na stronie internetowej – <http://www.arr.gov.pl/wsparcie-rynkowe/embargo-rosyjskie>

Przypominamy, że rolnicy z terenu Gminy Piątek obsługiwani są przez: Oddział Terenowy Agencji Rynku Rolnego w Łodzi, mieszczący się przy ul. Wróblewskiego 18 w Łodzi.

tel. (42) 685-52-18 fax (42) 685-52-24.

Nowy pomnik w Janowicach



W sobotę 10 września w Janowicach odbyła się uroczystość odsłonięcia i poświęcenia nowego pomnika Pamięci Mieszkańców Janowic rozstrzelanych w dniu 10 IX 1939 r. przez agresorów, zbrodniarzy z 30 D.P. Wehrmachtu III Rzeszy Niemieckiej.

Przybyłych na uroczystości gości, mieszkańców i uczestników XII Rajdu Rowerowego Szlakiem Bitwy nad Bzurą powitał Dariusz Józwiak, sołtys Janowic. Wstęp do uroczystości przedstawił p. Bogdan Mardofel, który w swoim wystąpieniu przybliżył uczestnikom historię tragicznych wydarzeń, które miały miejsce w Janowicach przed 77 laty oraz historię pomnika w Janowicach. Następnie Mszę Św. w intencji rozstrzelanych mieszkańców Janowic odprawił Ks. Dziekan Stanisław Poniatowski. Po nabożeństwie rozpoczęła się uroczystość odsłonięcia i poświęcenia nowego pomnika ufundowanego przez potomków rozstrzelanych 10 września 1939 roku mieszkańców Janowic. Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego PUL im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty w Kutnie z asystą honorowej uroczystości wystawili wartę przy pomniku. Po podniesieniu flagi na maszt i odegraniu hymnu dokonano odsłonięcia i poświęcenia pomnika. Za przygotowanie uroczystości oraz udział w niej słowa podziękowania złożył p. Krzysztof Lisiecki – Wójt Gminy Piątek. Oficjalną część uroczystości zakończyło złożenie kwiatów pod pomnikiem oraz defilada pododdziału asysty honorowej z I Liceum Ogólnokształcącego PUL im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty w Kutnie.

Centrum Kształcenia Praktycznego w Kutnie zaprasza na szkolenia fryzjerskie dla osób bezrobotnych. Cena kursu od jednej osoby 1500 zł. Organizator zapewnia materiały szkoleniowe oraz dostęp do nowoczesnej bazy dydaktycznej. Zakończeniem kursu jest wewnętrzny egzamin teoretyczny i praktyczny. Szczegóły na stronie www.gminapiatek.pl



Expressem przez Gminę Piątek

- **Zarząd Dróg Powiatowych w Łęczycy** prowadzi budowę zatoczki przystankowej w Balkowie (przy sklepie). W ramach prowadzonych prac w okolicy przystanku powstanie odcinek chodnika i jego odwodnienie. Jednocześnie ZDP dokona odmulenia rowów w celu odprowadzenia wody w tym miejscu. Wszystkie materiały budowlane przeznaczone do realizacji tego zadania przekazuje Gmina Piątek.

- **w Goślubiu** (na placu przy byłej szkole) powstaje nowy plac zabaw. Środki na zakup wyposażenia tego miejsca pozyskała grupa nieformalna w ramach programu Działaj Lokalnie poprzez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Polcentrum. Prace montażowe i naprawcze wykonują pracownicy robót publicznych i ZGKiM w Piątku.

- **w związku z otrzymaniem** przez Gminę Piątek grantu sołeckiego na placu przy Świątlicy Wiejskiej w Górkach Pęcławskich trwają prace związane z budową boiska do siatkówki plażowej oraz montażem tablic do koszykówki. Prace wykonują pracownicy robót publicznych oraz ZGKiM w Piątku.

- **w ostatnim czasie** pracownicy robót publicznych usunęli zarośla i zakrzaczenia przy większości gminnych mostów i dróg. Prace są kontynuowane.

- **Starosta Łęczycki** zawiadomia o wyłożeniu w dniach od 26.09.2016 do 14.10.2016 r., w godzinach od 09.00 - 13.00 projektu operatu opisowo-kartograficznego obrębu: Piątek, Łęka w jednostce ewidencyjnej Piątek oraz Krzyszkowice, Piekary w jednostce ewidencyjnej Piątek. Projekty dostępne są w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Aleje Jana Pawła II 1a, pokój nr 5.

Z apelem o pomoc dla pogorzalców ze Ślaskowa Rozlazłego zwracają się do mieszkańców Gminy Piątek Wójt Krzysztof Lisiecki i Radny Paweł Michalak. W pożarze rodzina straciła budynki gospodarcze, maszyny rolnicze oraz tegoroczne plony. Pilnie potrzebne są: słoma, siano, zboże i pasza dla krów. Osoby chcące pomóc proszone są o kontakt z Urzędem Gminy Piątek, panem Pawłem Michalakiem - tel. 721 341 551 lub z panią Katarzyną Barylak - tel. 606 219 054

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kutnie na podstawie stosownych przepisów zakazał do odwołania handlu żywymi zwierzętami na terenie targowiska w Piątku.

Oddam w dobre ręce małe, uroczę psiki - tel. 509 915 735

* * *

Udzielam lekcji malarstwa i rysunku dla wszystkich grup wiekowych, przygotowanie do szkół i studiów plastycznych - tel. 509 915 735

Mapa zagrożeń bezpieczeństwa

Krajowa mapa zagrożeń bezpieczeństwa opiera się o informacje skatalogowane w trzech płaszczyznach:

- informacje gromadzone w policyjnych systemach informatycznych,

- informacje pozyskiwane od społeczeństwa w trakcie:

- bezpośrednich kontaktów z obywatelami, z przedstawicielami samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych itp.; w trakcie realizowanych debat społecznych poświęconych bezpieczeństwu publicznemu oraz informacje pozyskiwane od obywateli (internautów) z wykorzystaniem platformy wymiany informacji.

Informacje prezentowane na mapach uwzględniają zarówno wybrane kategorie przestępstw i wykroczeń, jak i zagrożenia, które w subiektywnym odczuciu mieszkańców negatywnie wpływają na ich poczucie bezpieczeństwa. Strona nie służy do zgłaszania potrzeby pilnej interwencji Policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numerów alarmowych 112, 997. Policja prosi o odpowiedzialne korzystanie z aplikacji! Każde nanesione na mapę zagrożenie wywoła odpowiednią reakcję Policji. Strona dostępna jest pod adresem: www.lodzka.policja.gov.pl

Składanie wniosków o zasiłki rodzinne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piątku informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 114 ze zm.) od dnia 1 listopada 2016 r. rozpocznie się nowy okres zasiłkowy (2016/2017), przyznawania i wypłacania świadczeń rodzinnych. Okres zasiłkowy obejmuje miesiące od 1.10.2016 r. do 10.10.2017 r.

Druki wniosków oraz informacje o dokumentach, które należy załączyć do wniosku w celu uzyskania świadczeń rodzinnych będzie można uzyskać od 1 września 2016 r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Piątku ul. Łowicka 4, (Dział Świadczeń Rodzinnych, pokój nr 3; tel. 24 722-10-64)

Wypełnione, kompletne wnioski wraz załączonymi dokumentami można składać od dnia 1 września 2016 r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Piątku w Dziale Świadczeń Rodzinnych - pokój nr 3. Wnioskodawcy, pobierający zasiłki rodzinne w obecnym okresie zasiłkowym tj. 2015/2016, których dzieci uczęszczają lub będą uczęszczać od września 2016 r. do szkół ponadgimnazjalnych zobowiązani są dostarczyć aktualne zaświadczenie ze szkoły o kontynuowaniu nauki w roku szkolnym 2016/2017 w nieprzekraczalnym terminie do 10 września 2016 r.

WAŻNE!

Aby zachować ciągłość wypłat zasiłku rodzinnego i dodatków do zasiłku oraz specjalnego zasiłku opiekuńczego wniosek w sprawie ustalenia uprawnień do ww. świadczeń na okres zasiłkowy 2016/2017 należy złożyć do dnia 30 października 2016.

Z XIX sesji

W środę 31 sierpnia odbyła się XIX sesja Rady Gminy Piątek. Zgłoszone podczas obrad pytania i interpelacje Radnych:

- czy rozważane jest zatrudnienie tzw. "stopki" na przejęciu na ul. Senatorskiej w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci idących do szkół? - temat będzie rozpatrzony.

- prośba o naprawę placu zabaw przy osiedlu Konarskiego - naprawa zostanie wykonana. Powodem opóźnienia był długi czas oczekiwania na dostawę elementów zamiennych do zabawek.

- czy można powtórzyć instalację wystawy plenerowej na Rynku w Piątku w związku z uroczystościami wrześniowymi? - wyrażono zgodę na ponowną ekspozycję.

- czy były prowadzone rozmowy z firmą Ulisse nt. zabezpieczenia budynku przy ul. Senatorskiej/Szkolnej? - w siedzibie Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łęczycy odbyło się spotkanie, w którym uczestniczył Wójt Gminy Piątek, Inspektor Nadzoru Budowlanego i przedstawiciel firmy Ulisse. Firma zobowiązała się do rozbiórki budynku do końca br.

- czy w bieżącym roku na terenie Gminy Piątek będą czyszczone rzeki - na Moszczenicy i Malinie prowadzona jest wycinka krzaków, koszenie brzegów i hakowanie. Wójt Gminy Piątek nieustannie zabiega o odmulenie odcinka Maliny: Młyn na Grobli - Piątek - Piekary. Równolegle prowadzone są prace przygotowawcze do odmulania i budowy progów na całym odcinku Moszczenicy w granicach Gminy Piątek.

- prośba o przygotowanie kolejnego pisma w sprawie wymarżenia upraw i strat spowodowanych suszą do Ministra Rolnictwa - pismo będzie wysłane.

- czy Gmina Piątek wystąpiła do stosownego ministerstwa w sprawie finansowania utrzymania bezdomnych psów w schronisku? - obecnie Ustawa nakłada na gminy obowiązek utrzymania bezpańskich psów w schroniskach. Na spotkaniach z parlamentarzystami Wójt porusza ten temat i apeluje o wprowadzenie czipowania wszystkich psów.

Podjęte podczas XIX sesji Rady Gminy Piątek uchwały dotyczyły:

- dokonania zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piątek na lata 2016 - 2021,

- dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek,

- określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Piątek w roku budżetowym 2016,

- Statutu Gminy Piątek,

- przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Piątek na lata 2015 - 2023,

- wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy do projektu „Czyste powietrze - montaż instalacji proekologicznych w Gminie Bielawy, Nieborów, Łowicz, Piątek”,

- przyznania pomocy rzeczowej Powiatowi Łęczyckiemu na 2016 rok na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Powiatu pn. „Budowa zatoczki autobusowej wraz z chodnikiem przy przystanku PKS w m. Balków” na podstawie umowy pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

Szkoła Języków Obcych Kleks zaprasza

Działająca na terenie Gminy Piątek Szkoła Języków Obcych KLEKS zaprasza uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum na dodatkowe, odpłatne zajęcia z języka angielskiego prowadzone na terenie szkoły. Zajęcia odbywają się w grupach 8 - 12 osobowych.

Szkoła zapewni materiały potrzebne do nauki. Opłata za jedno zajęcia (45 minut) - 15,00zł. Serdecznie zapraszamy!
info/zapisy: 514 023888

Kobiety postawiły na integrację

Stowarzyszenie Kobiet Geometrycznego Środka Polski zakończyło realizację projektu "Stawiamy na rozwój i integrację" w ramach "Grantu na lepszy start" współfinansowanego z PO FIO 2014 - 2020 poprzez operatora - Stowarzyszenie LGD Polcentrum. W ramach projektu panie zorganizowały szkolenia z zakresu podstawowej obsługi komputera i korzystania z Internetu, w których uczestniczyły członkinie SKGŚP. Realizacja projektu umożliwiła również zakup podstawowego sprzętu komputerowego dla dalszej działalności Stowarzyszenia - laptopa, drukarki i rzutnika.

Podczas spotkania podsumowującego, które odbyło się w niedzielę 25 września omówiono realizację poszczególnych etapów projektu oraz wręczono wszystkim jego uczestniczkom podziękowania i dyplomy.

- *Dziękujemy wszystkim Paniom za udział w projekcie, a dyrekcji Gimnazjum w Piątku za użyczenie na realizację szkoleń sali komputerowej. Słowa podziękowania kieruję również do LGD Polcentrum, które służyło wsparciem i pomocą podczas realizacji naszego projektu - mówi Zofia Kominiak, Prezes Stowarzyszenia Kobiet w Piątku.*

Harmonogram odbioru odpadów

W roku 2016 odbiór śmieci we wszystkich miejscowościach na terenie gminy będzie prowadzony w następujących terminach:

ODPADY KOMUNALNE:

6 października, 3 listopada, 1 i 29 grudnia
ODPADY SELEKTYWNE - plastik (żółte worki):

20 października, 17 listopada, 15 grudnia.

ODPADY SELEKTYWNE - szkło (zielone worki):

20 października, 17 listopada, 15 grudnia.

Gazeta samorządowa z Środka Polski - Informator Urzędu i Rady Gminy Piątek

Wydawca: Urząd Gminy Piątek
Adres: Urząd Gminy Piątek, Rynek 16
tel. 24 722 11 58, 24 722 10 77

E-mail: promocja@ugpiatek.pl
ugpiatek@ugpiatek.pl

W Witowie po raz 16. pojechali śladami Mieczysława Nowickiego

W sobotę 24 września w malowniczym lesie witowskim - gmina Piątek odbyły się po raz kolejny Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Łęczyckiego w Wyścigach Rowerowych „Jedziemy śladami Mieczysława Nowickiego”. Była to już 16. odsłona tych zawodów. Ciepła, słoneczna pogoda sprzyjała zawodnikom, którzy rywalizowali na trasie wiodącej leśnymi drogami. W tym roku na starcie stanęło ponad 130 zawodników ze szkół podstawowych i gimnazjów powiatu łęczyckiego.

Zdobywcy miejsc na podium w poszcze-

gólnych kategoriach otrzymali medale i dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów i organizatorów imprezy sportowej (Starostwo Powiatowe w Łęczycy, Gmina Piątek, LKS Malina Piątek). Nagrody i puchary otrzymały także szkoły. Nie zabrakło również tradycyjnych pucharów w postaci sowy siedzącej na rowerze, ufundowanych przez Gminę Piątek, którymi nagrodzono zwycięzców w poszczególnych kategoriach klas IV, V, VI i gimnazjów oraz kategorii OPEN.

Zawody zakończyło wspólne ognisko.

Turniej Streetbasket Orlik Piątek

W sobotę 17 września w Piątku odbyła się III Edycja Turnieju Streetbasket Orlik Piątek. Do zmagania przystąpiło 6 ekip: Jackers, Nie mam pojęcia (z Łęczycy), Stringersi, Krótka Nazwa, Coco Jumbo i Jądro Ciemności. Poziom gry w tej edycji był bardzo wyrównany i drużyny musiały "walczyć" do ostatnich minut, aby zająć jak najlepszą pozycję w stawce.

- *Zagraliśmy systemem "każdy z każdym", więc zwycięzców wyróżniła największa liczba zdobytych punktów - komentuje turniej Błażej Smyczyński, animator Orlika w Piątku.*

Pierwsze miejsce zajęła drużyna o nazwie Stringersi, II miejsce Jądro Ciemności, III miejsce Nie mam pojęcia z Łęczycy, IV miejsce Jackers, V miejsce Krótka Nazwa i VI miejsce Coco Jumbo. Za miejsca na podium wygrani otrzymali medale i szampany, natomiast ekipa Coco Jumbo zdobyła Piłkę do koszykówki za najlepszą skuteczność w konkurencji rzutów za 3 punkty.

**Klub Przyjaciół Wilków
i Psów Północy
oraz Urząd Gminy Piątek
serdecznie zapraszają
w dniach 22-23 października
do Witowa na wyścigi
psich zaprzęgów.
Szczegółowe informacje
na plakatach**

Najbliższe mecze juniorów Maliny

Kolejka nr 5 - sobota 2016.10.01
MKP Boruta Zgierz - LKS Malina Piątek

Kolejka nr 6 - sobota 2016.10.08
GKS Bedlno - LKS Malina Piątek

Kolejka nr 7 - sobota 2016.10.15
LKS Malina Piątek - KS DĄBROWICE

Kolejka nr 8 - sobota 2016.10.22
Włókniarz Zgierz - LKS Malina Piątek

Kolejka nr 9 - sobota 2016.10.29
LKS Malina Piątek - Victoria Grabów

W Konarzewie odbył się rodzinny turniej gry w warcaby

W ramach realizacji projektu pn. „Coś dla Konarzewa” realizowanego przez grupę nieformalną "Chłopaki na start" odbył się rodzinny turniej gry w warcaby. Od maja grupa nieformalna wraz z wolontariuszami uporządkowała i utwardziła teren, a specjalistyczna firma wybudowała altanę. Powstał także drewniany stół do gry w warcaby, jako wyposażenie altany. Przez okres letni wszyscy mogli korzystać z tego miejsca i trenować na łonie natury, w tym jakże urokliwym miejscu do wrześniowego turnieju.

W niedzielę 18 września od godz. 13.00 rozpoczęły się rozgrywki w dwóch kategoriach wiekowych – do 15 lat i powyżej. O 14.00 nastąpiło oficjalne otwarcie turnieju. Wśród przybyłych gości był Pan Wójt Krzysztof Lisiecki i Pan Krzysztof Kaczmarek - reżyser i aktor, który wystąpił w repertuarze Marka Grechuty. Swoje 5 minut miały także dzieci, które pięknie recytowały wiersze. Następnie ogłoszone zostały wyniki turnieju.

Zwycięzcy w kat. do 15 lat:

- I miejsce - Piotr Sakiewa
- II miejsce - Roksana Stuchlak
- III miejsce - Robert Stuchlak

Zwycięzcy w kat. powyżej 15 lat:

- I miejsce - Marian Sakiewa
- II miejsce - Paweł Budner
- III miejsce - Agnieszka Góra

Każdy otrzymał pamiątkowy puchar. Na koniec można było ogrzać się przy ognisku i zjeść pieczonego ziemniaczka.

- *Wszystkim dziękujemy za udział w rodzinnym turnieju, a zwycięzcom gratulujemy. Zachęcamy mieszkańców do wypoczyniania na naszym terenie - podsumowuje wydarzenie Teresa Sokół, Prezes Stowarzyszenia Kobiet w Konarzewie.*

Wszystkie działania zrealizowano w ramach projektu GRANT NA LEPSZY START 2016 współfinansowanego ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i środków Samorządu Województwa Łódzkiego, operator Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania POLCENTRUM.